

**Liceul Internat Ciprian
Porumbescu - Reparatii Sala
Festiva**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1541060018347 - 1
Lucrari de constructie generale

Valoarea de deviz 735 619,64 lei

Intocmit in prețuri curente 14.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari, Desfaceri				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc (Разборка сцены)	m2	51,500	11,40 9,90	587,11 509,86
2	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag (Разборка теплых полов - паркетных полов из дуба или бука)	m2	159,700	26,60 24,30	4 248,02 3 880,72
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка дер.дверей)	m2	9,120	18,90 18,90	172,34 172,34
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка подокон. досок)	m2	11,760	18,90 18,90	222,30 222,30
5	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка мусора от разборок)	t	11,000	24,75 24,75	272,25 272,25
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (Транспортировка мусора автосамосвалом на расстояние 15 км)	t	11,000	77,40 0,00	851,40 0,00
		Total Demontari, Desfaceri Inclusiv salariu				6 353,42 5 057,47
		2. Inchideri si compartimentari				

1	2	3	4	5	6	7
7	CD72B	Pereti despartitori din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 85 мм на одинарном металлическом каркасе с облицовкой одним слоем ГКЛ с обеих сторон с изоляцией минватой толщ.50мм, высотой до 4 м)	m2	30,000	269,70 120,74	8 091,02 3 622,32
8	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m (Кирпичная кладка армированных перегородок, толщ.120мм)	100m2	0,365	27 645,34 7 657,62	10 090,55 2 795,03
		Total Inchideri si compartimentari Inklusiv salariu				18 181,57 6 417,35
		3. Usi, pervaze				
9	CK03D	Usi din lemn interioare sau exterioare in doua canat, pe toc si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (Внутренние двухстворчатые деревянные двери с остеклением - U2)	m2	5,130	1 679,82 53,10	8 617,50 272,39
10	CK03B	Usi din lemn interioare sau exterioare intr-un canat, pe toc, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (Дверь деревянная одноствор. глухая - U3)	m2	3,780	1 836,98 72,00	6 943,77 272,16
11	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc	3,000	386,90 108,90	1 160,70 326,70
12	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice (Подоконные доски шир.0,6м)	m	19,600	131,78 16,20	2 582,89 317,52

1	2	3	4	5	6	7
		Total Usi, pervaze Inclusiv salariu				19 304,86 1 188,77
		4. Tencuieli si Zugraveli interioare				
		4.1. Tavane				
13	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из огнестойкого гипсо-картона, толщиной 12,5 мм, на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)	m2	15,000	193,17 114,30	2 897,54 1 714,50
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Финишная Eurofin 1мм)	m2	15,000	29,55 24,75	443,20 371,25
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Краска lavabila)	m2	15,000	35,60 24,75	534,00 371,25
16	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 12,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки тип Gentas, на структуре из оцинкованного профиля тип Т - 540м, по ровной поверхности, с отверстиями для освещения)	m2	229,000	1 801,73 114,30	412 595,70 26 174,70
		Total Tavane Inclusiv salariu				416 470,44 28 631,70
		4.2. Pereti				
17	CF18A	Placare perete cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, sau b.c.a. , in incaperi cu umiditate normala (pe suprafete netede) (Покрытие кирпичных или ВСА стен (на	m2	131,000	133,34 31,50	17 467,95 4 126,50

1	2	3	4	5	6	7
		гладкую поверхность) огнест. гипсо-картонными плитами толщиной 12,5 мм на Rigiprofil CW 50x50x4000mm - 589,8m, в помещениях с нормальной влажностью)				
18	IzF10G	Strat termoizolator la terase, acoperisuri si plansee, din placi din vata minerala tip G 80 sau G 100, sau placi din vata minerala tip PIB, lipite cu mastic de bitum pe suprafete inclinate peste 40 % sau verticale (Термоизоляция плитами минваты толщ.50мм, 65 кг/м3, наклеенными по вертикальным поверхностям)	m2	120,000	80,21 4,95	9 625,20 594,00
19	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки для стен, на высоте до 35 м включительно)	kg	121,500	16,63 2,03	2 020,04 246,06
20	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Штукатурка цементно-песчаная стен толщ.20мм -для кирпич. перегородок)	m2	73,000	71,85 54,00	5 245,05 3 942,00
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	73,000	70,75 54,90	5 165,04 4 007,70
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretelor si tavanelor (Огрунтовка внутр. поверхностей кирп. перегородок)	m2	73,000	4,33 1,35	316,09 98,55

1	2	3	4	5	6	7
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Водоэмульсионная окраска кирп. перегородок)	m2	73,000	34,00 24,75	2 482,00 1 806,75
		Total Pereti Inclusiv salariu				42 321,37 14 821,56
		Total Tencuieli si Zugraveli interioare Inclusiv salariu				458 791,81 43 453,26

		Total	lei	502 631,66
		Asigurari sociale	27,50 %	15 432,13
		Total	100,00 +	518 063,79
		Transport	4,00 %	17 789,67
		Total	100,00 +	535 853,46
		Cheltuieli de regie	10,00 %	53 585,35
		Total	100,00 +	589 438,81
		Beneficiu	4,00 %	23 577,56
		Total	100,00 +	613 016,37
		TVA	20,00 %	122 603,27
		Total deviz: Inclisiv salariu		735 619,64 56 116,85

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)